TECNICA CHIRURGICATECNICA CHIRURGICA
DiPHOS Nail TECNICA CHIRURGICA
Indice
LSM-MED S.r.l., in quanto produttore di impianti, non esercita pratiche mediche. La documentazione sulla tecnica chirurgica,
che fornisce al chirurgo le norme generali per l’impianto di Chiodo omerale DiPHOS Nail, è stata sviluppata con la consulenza
di un’equipe di chirurghi esperti. La scelta dell’intervento chirurgico e della tecnica più indicata è necessariamente una
responsabilità del sanitario professionista. Ogni chirurgo dovrà valutare l’adeguatezza della tecnica di impianto che
intende realizzare alla luce della propria preparazione, esperienza e valutazione clinica di ogni singolo paziente.

8730.15.020 8730.15.014 200 8
8730.15.021 8730.15.015 220 8
8730.15.022 8730.15.016 240 8
8730.15.023 8730.15.017 260 8
8730.15.024 8730.15.018 280 8
8730.15.025 8730.15.019 300 8
Prossimale Ø 11 mm
DiPHOS Nail  Tecnica Chirurgica  33
DiPHOS Nail TECNICA CHIRURGICA
Codici Prodotto
 � VITE PROSSIMALE DA SPONGIOSA Ø 4.5 mm
Ti6Al4V Lunghezza
(mm)
Diametro Ø
(mm)
8990.15.250.S 25 4.5
8990.15.275.S 27.5 4.5
8990.15.300.S 30 4.5
8990.15.325.S 32.5 4.5
8990.15.350.S 35 4.5
8990.15.375.S 37.5 4.5
8990.15.400.S 40 4.5
8990.15.425.S 42.5 4.5
8990.15.450.S 45 4.5
8990.15.475.S 47.5 4.5
8990.15.500.S 50 4.5
8990.15.525.S 52.5 4.5
8990.15.550.S 55 4.5
8990.15.575.S 57.5 4.5
8990.15.600.S 60 4.5
Confezione singola sterile
DiPHOS Nail TECNICA CHIRURGICA
34  Tecnica Chirurgica DiPHOS Nail
Codici Prodotto
 � VITE DISTALE CORTICALE Ø 3.5 mm
Ti6Al4V Lunghezza
(mm)
Diametro Ø
(mm)
8980.15.018.S 18 3.5
8980.15.020.S 20 3.5
8980.15.022.S 22 3.5
8980.15.024.S 24 3.5
8980.15.026.S 26 3.5
8980.15.028.S 28 3.5
8980.15.030.S 30 3.5
8980.15.032.S 32 3.5
8980.15.034.S 34 3.5
8980.15.036.S 36 3.5
8980.15.038.S 38 3.5
8980.15.040.S 40 3.5
Confezione singola sterile
 � TAPPO DI CHIUSURA
Ti6Al4V 8731.15.100 + 0
8731.15.101 + 2